
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

CPV:  45454000-4 - Lavori di ristrutturazione

CIG: A00063C5E1

Descrizione dell'appalto:  INTERVENTI  DI  ADEGUAMENTO  FUNZIONALE  A  PORZIONE  DI  EDIFICIO
ESISTENTE  IN  PESCIA  (PT)  DENOMINATO  EX  TRIBUNALE  PER  ALLESTIMENTO
TEMPORANEO AULE SCOLASTICHE - FASE 2 – CUP H38H22000930001

Tipo di procedura di aggiudicazione:  Procedura negoziata senza bando di cui all’art. 50 comma 1 lett. c) Dlgs 36/2023

Criterio di aggiudicazione: Criterio del prezzo più basso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 108 e art. 54 c.1 
D.Lgs 36/2023,

Data di spedizione della Lettera d'invito:  03/08/2023 

Numero operatori economici invitati:  34
1) ROSATO COSTRUZIONI SRL P.IVA: 03227140617 C.F.: 03227140617
2) IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. P.IVA: 00434140505 C.F.: 00434140505
3) LA FENICE SRL P.IVA: 05316910651 C.F.: 05316910651 
4) VANGELISTI ROBERTO SNC P.IVA: 01171730466 C.F.: 01171730466
5) ESTIA SRL P.IVA: 02015620475 C.F.: 02015620475
6) MONTELUPO LUCE ENGINEERING SRL P.IVA: 06073440486 C.F.: 06073440486
7) CONSORZIO STABILE TOSCANA EDILIZIA E AMBIENTE SOC. CONS. AR.L. P.IVA: 01963870470 C.F.: 01963870470
8) RIDOLFI & C SRL P.IVA: 01821300488 C.F.: 01821300488
9) TERMOTECNICA SERVICE SRL P.IVA: 02478480649 C.F.: 02478480649
10) INNOCENTI SILVANO DI PRATESI O INNOCENTI TIZIANO SNC P.IVA: 00493150478 C.F.: 00493150478
11) LUMODE SRL P.IVA: 02547970612 C.F.: 02547970612
12) EDIL FAB SRL P.IVA: 02731570616 C.F.: 02731570616
13) IESSE SRL P.IVA: 01769160498 C.F.: 01769160498
14) COSTRUIRE SRL P.IVA: 01904540463 C.F.: 01904540463
15) GRUPPO SUD SAS DI SABIA RAG.LUCIANO & C. P.IVA: 01255940767 C.F.: 01255940767
16) CASTELLARE IMPIANTI S.N.C. P.IVA: 00419390471 C.F.: 00419390471
17) MEDITERRANEA SRL P.IVA: 03881681211 C.F.: 03881681211
18) SABI S.R.L. P.IVA: 01382310520 C.F.: 01382310520
19) APPALTI COSTRUZIONI EDILI A.C.E. S.R.L. P.IVA: 00903001006 C.F.: 00475670584
20) BRACCINI E CARDINI SRL P.IVA: 00497730481 C.F.: 00497730481
21) DAF SRL P.IVA: 04606420653 C.F.: 04606420653
22) EDIL CO.MA.R. S.R.L P.IVA: 03939101212 C.F.: 03939101212
23) CAM IMPIANTI SRL P.IVA: 00621400670 C.F.: 00621400670
24) S2 ELETTRICA S.R.L. UNIPERSONALE P.IVA: 15627411000 C.F.: 15627411000
25) MATERA AGN SRL P.IVA: 01503120626 C.F.: 01503120626
26) BOZZO IMPIANTI SRL P.IVA: 02894530100 C.F.: 02894530100 
27) BCE SCARL P.IVA: 06282670485 C.F.: 06282670485
28) GHIORI SAS P.IVA: 05133380484 C.F.: 05133380484
29) PROGEDIL SRL UP P.IVA: 03314661210 C.F.: 03314661210
30) COREPP SRL P.IVA: 02685080844 C.F.: 02685080844
31) CONSORZIO STABILE ALTA VAL DI CECINA SRL P.IVA: 01802050508 C.F.: 01802050508
32) PRIMAL DI FERRARA ROBERTO E VAIANI SAURO SNC P.IVA: 01044030474 C.F.: 01044030474
33) ELECTRA SRL P.IVA: 00530161207 C.F.: 01042070373
34) FIORINI IMPIANTI GROUP SRL P.IVA: 02582220469 C.F.: 02582220469

Termine per la presentazione delle offerte: 16/08/2023 alle ore 10:00

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Numero offerte ricevute: n° 8
1. CONSORZIO STABILE TOSCANA EDILIZIA E AMBIENTE SOC. CONS. AR.L.Consorzio stabile 10/08/2023 09:17:26
2. IMPIANTI INDUSTRIALI s.r.l. 10/08/2023 12:29:28
3. BCE SCARL 11/08/2023 10:39:28
4. CASTELLAREIMPIANTI SNC- OPLONDE SRL RTI costituendo 11/08/2023 12:27:31
5. MEDITERRANEA SRL 11/08/2023 16:49:25
6. COSTRUIRE SRL 11/08/2023 18:14:38
7. PROGEDIL Srl UP 14/08/2023 17:07:55
8. BOZZO IMPIANTI SRL 16/08/2023 09:37:42

Numero offerte ammesse e valutate: 8 c.s.

Nome  e  indirizzo  dell'aggiudicatario:   CONSORZIO  STABILE  TOSCANA  EDILIZIA  E  AMBIENTE  SCARL  C.F.
01963870470, con sede legale in Lucca, via A. De Gasperi n. 95/U – Piccola
Impresa

Ribasso offerto:  10,11 %

Valore dell’offerta al netto dell'IVA: Euro  145.272,78

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 29/08/2023

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


